Kontaktni idaje osob opravnénych uskutecnovat

odbornou pripravu

NiZe uvedené osoby poskytly Uradu nasledujici informace a souhlas s jejich uvefejnénim.

Jméno skolitele

Kontaktni email

Telefon

Typ odborné pripravy

Pavel Baudys

pavel.baudys@gmail.com

+420 724 515 501

Al, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,
B16, B17 / C11, C12, C21, C22, C3,C4,C5
/D1,D2,D3/E3,E4/F1,F2/G1

Lucie Bothova

lucie.bothova@prg.aero

Al, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,
B16, B17/C11, C12, C21, C22, C3, C4, C5
/D1,D2,D3/E3/F1,F2/G1

Petra Brejchova

Petra.brejchova@prg.aero

Ji¥i Filip

jfilip@volny.cz

+420 727 809 698

Al, A2, A3/ B11, B12, B14, B15, B16 /C5
/D2,D3/F1,F2

Ing. Pavol Hajla

p.hajla@gmail.com

+421 902 578 796

Al1,A2,A3/D1,D2,D3/F1

Jana Hajkova

janahajek@seznam.cz

+420 605 169 189

Al, A2, A3

Eva Hlavova

eva.hlavova@prg.aero

Al, A2, A3 /B11, B12, B14, B15, B16 / C5
/D2,D3/F1,F2

Véra Hlisnikovska

vera.hlisnikovska@atlas.cz

+420 602 150 263

Al, A2, A3/B11, B14, B15/F1

Ing. Denisa Holanova

denisa.holanova@seznam.cz

+420 603 819 160

A1, A2, A3/B17/C3,C4 /D1, D2, D3/
E3/F1/G1

Bc. Ondrej Horna

hornaondrej@gmail.com

A1, A2, A3

Jifi HoSek

jiri.hosek@prg.aero

A1, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,
B16, B17 / C11, C12, C21, C22, C3, C4, C5
/D1,D2,D3/E3,E4/F1,F2/G1

Bc. Jan Husnik

jan.husnik@prg.aero

+420 702 412 100

A1, A2, A3 /B11, B12, B15, B16 / C11,
C12,C21,C22,C3,C4,C5/D2,D3/ F1,
F2




Mgr. Josef Charvat

joscha@seznam.cz

Al, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15, B16,
B17/C11, C12, C21, C22 C3, C4, C5/ D1,
D2, D3/ E3/F1, F2/

Mgr. Jitka Johanidesova

johsec@centrum.cz

+420 608 259 228

Al, A2, A3 /B11, B12, B14, B15, B16, B17
/C11,C12, C21, C22,C3,C4,C5/D1, D2,
D3/E3,E4/F1,F2

PhDr. Erik Just

Ing. Ladislav Kaspar

kasparlk@seznam.cz

+420 728 053 738

Al, A2, A3/B17/C21,C3,C4,C5/D1,
D2,D3/E3,E4/F1/G1

David Kre¢man

David.krecman@gmail.com

+420 724 513 925

Al,A2,A3/G1

Ondrej Kristek

Ondrej.kristek@dhl.com

Al,A2,A3/B17/C3/F1

Richard Kubelka

kubelka@catc.cz

Al,A2,A3/D1,D2,D3/F1

Mgr. Vitézslav Kulawiec

vkulawiec@seznam.cz

Jindtich Kvapil

Jindrich.kvapil@prg.aero

A1, A2, A3/B11, B12, B13, B14, B15,
B16, B17/C11, C12, C21, C22, C3, C4,C5 /
D2, D3/ F1,F2

Ing. Roman Langer

langer.roman@seznam.cz

Al, A2, A3/ B11, B14, B15, B16, B17 /
C11,C21,C3,C4,C5/D1,D2,D3/E3/
F1/G1

Ing. Petr Michalek

petrmichalek7 @gmail.com

Al,A2,A3/C3,C4/F1

Michal Miskovsky

35anfen@gmail.com

A2,A3/C3,C4,C5/D2,D3/F1

Karel Novotny

karlos-novotny@email.cz

Al, A2, A3/ B11, B12, B14, B15/ C5/ D2/
F1, F2

Monika Pechova

Monikape7@seznam.cz

A1, A2, A3/ B11, B12, B14, B15 / C5 / D2
/F1, F2

Ing. Lucie Penicova

Al1,A2,A3/C11,C21/C3,C4,C5/
D2, D3, F1

Ing. Tomas Petrman

tomas.petrman@gmail.com

Al,A3/G1

Ing. Hana PetrZelkova

Hana.petrzelkova@seznam.cz

+420 604 624 858

Al,A2,A3/C3/F1



mailto:Ondrej.kristek@dhl.com

Ing. Denisa Podolkova

denisa.podolkova@avsectraining.cz

Al, A2, A3/B17/C3,C4,C5/F1

Ing. Jana Podolkova

jana.podolkova@avsectraining.cz

Al, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,

Ing. Marek Pospisil

marekpospisil@seznam.cz

Ing. Lucie Prochazkova

lucie.prochazkova@travelservice.aero

Bc. Vilém Pyszko

vilempyszko@seznam.cz

Mgr. Josef Repa

jozirepa@gmail.com

Vaclava Sakacova

sakacova@airport-k-vary.cz

+420 601 391 215 |B16, B17 /C11, C12, C21, C22, C3, C4, C5
/D1,D2,D3/E3/E4/F1,F2/G1
+420 732 884 127 Al,A2,A3/C3/F1
+420 724 636 910 Al,A2,A3/C4 /D1,D2,D3/F1
- A2, A3
- A2, A3
+420 728 385 724 Al, A2, A3 /B11, B12, B14, B15, B16, B17

/C11,C12,C21,C22,C5/D2,D3/F1, F2

Magdalena Schwippel

magda.krecmerova@gmail.com

+420 728 663 448 Al,A2,A3/D1,D2,D3/F1
Bc. Eliska Sobotkova eliska.sobotkov98@seznam.cz - Al,A2,A3/B11,B15/F1
Ing. Josef Strach josef.strach@seznam.cz +420 728 830 050 AL A2, A3 /D821,7D/3C/2E13: fi’lm’ Cs/D1,
Radek Sagner sagnerr@gmail.com +420 725 285 007 A1, A2, A3/B17/C3/E3/F1
Petr Strycek

Stryc.petr@centrum.cz

A1, A2, A3/B11, B12, B13, B14, B15, B17
/C11,C12,C21,C22/C3,C4,C5/D1,
D2,D3/E3/F1,F2

Ing. David Tésitel

david.tesitel@seznam.cz

+420 603 148 673

Al1,A2,A3/B17/C4/D1,D2,D3/E3/
F1/G1

Ing. Michal Trava

michal.trava@avseco.cz

+420 777 178 805

A1, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,
B16, B17 / C11, C12, C21, C22, C3, C4, C5
/D1,D2,D3/E3,E4/F1,F2/G1

JUDr. Josef Turecky

Ing. Michaela Dékanova

josef.turecky@gmail.com

+420 725793 762

A1, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,
B16, B17/ C11, C12, C21, C22, C3, C4, C5
/D1,D2,D3/E3,E4/F1,F2/G1

Volna, MPA

Volna.Michaela@seznam.cz

Al, A2, A3/C4/F1

Petr Vorac

petr.vo@centrum.cz

+420721 136312 (B

A1, A2, A3/ B11, B12, B13, B14, B15,
16, B17 / C11, C12, C21, C22, C3, C4, C5

/D1,D2,D3/E3,E4/F1,F2/G1




Ing. Petr Zollman

petr.zollman@seznam.cz

Al, A2, A3/B11, B17 / C11, C21, C3, C4,
C5/D1,D2,D3/E3/F1/G1




